PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 75/2017 (PMRC)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 156/2017

MÁRIO AUGUSTO PEREIRA, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, principalmente para a
intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o processamento do Pregão
Presencial nº 75/2017 (PMRC) – PREGISTRO DE PREÇOS, realizado no dia 30 de agosto de 2017 (Lances
e Habilitação), objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
TOPOGRAFIA OU AGRIMENSURA E GEODÉSIA DIVERSAS INCLUEM-SE DESPESAS DE
DESLOCAMENTO, ALIMENTAÇÃO, MÃO DE OBRA AUXILIAR, MATERIAIS E TRIBUTOS (REGISTRO
DE PREÇO), ficando assim ADJUDICADO o PREGÃO PRESENCIAL, em favor da empresa PLANCONTEC
ASSESSORIA PLANEJAMENTO AGROPECUARIO LTDA ME (CNPJ: 82.291.204/0001-93), por ter
satisfeito os procedimentos dentro das formalidades legais e apresentado propostas convenientes aos
interesses da administração:

ITEM DESCRIÇÃO QTDE UN. VL UNIT

1
PRESTACAO DE SERVICOS DE TOPOGRAFIA OU AGRIMESURA E GEODESIA
DIVERSAS, INCLUI-SE DESPESAS DE DESLOCAMENTO, ALIMENTACAO, MAO DE
OBRA AUXILIAR, MATERIAIS E TRIBUTOS

400 h 74,99

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 21 de setembro de 2017.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/